


irane me dt 08.02.2011

NJOFTIM

Une e nénshkruar Zj.Mimoza GOGA jam caktuar likujdatore e shogerise
<ERLEDIS’ Shpk ne likuidim ,shogeri me pergjegjesi te kufizuar rregjistruar ne
Q.K.R Tirane me dt 06.07.2010 e licencuar me Nipt. LOB007902R.

Ne pérputhje me ligjin 9901 \Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare\ neni 195 dt
14.01.2009 ftoj kreditoret e shogerise se Isrtepermendur e te depozitojne
pretendimet e tyre kundrejt likuijdimit te késaj Shogerie sipas njoftimit
bashkengjitur ge do te aplikohet ne fagen e internetit te Q.K.R-se

Ne cilesine e likuidatorit te Shogerise ERLEDIS SH.P.K
NJOFTOJ.

Te gjithe personat ge pretendojne se jane kreditore te shogerise ERLEDIS
Sh.p.k ne likuidim,ge te depozitojne te te giitha pretendimet e tyre ne lidhje
me prishjen e dhe likuidimin e Shogerise ERLEDIS Sh.p.k me seli ne Burrel

Ky eshte njoftimi i dyte dhe i fundit i likuidatorit te shogerise ,ne likuidim
ERLEDIS Sh.p.k sipas nenit 195 te ligjit tregtar 9901.

Cdo pretendim duhet te depozitohet jo me vone se 30 dite nga data njoftimit
te dyte ge do te vendoset ne fagen e internetit te Q,K,R-se.
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